ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

04.09.2020          442 №
Йěпреçпоселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.09.2020             № 442
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:140201:585, проектной площадью: 3 543 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Андреевское.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                    М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: Z:\Dostup\ECONOM\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\Минприрода\Андреевское 3543\Схема 4.png]

image1.png

image2.png
CxeMma pacnoJio;KeHust
3€MEJIBHOTO y4YacTKa
Ha KaJlaCTPOBOM IIJIAaHE TEPPUTOPUH
Kaﬂac‘rpnnue PadOTHI BBINOJIHEHBI B CBS3H C:
06PA30BAHNEM 3CMEITBHBIX YIACTKOB yTeM
pasjiesia ¢ COXpaHEHHEM B H3MEHEHHBIX IrpaHuLax
JMCXOMIHOTO 3EMETBHONO YHACTKA C KaACTPOBBIM HOMCPOM

YTBepkaena:

TlocTanoB/ICHHEM TJTaBBI AJIMHHHCTPALIMH
H6pecnnckoro paiiona
Uysamickoit PecryGimku

No or«___» 2020

21:10:140201:585

Kanacrposbiii kpapran 21:10:140201
Anpec:
Yysamckas Pecriy6nuka-Uysarmms,
p-1# UGpecuuckHil, c/moc AHApeeBcKoe
Kareropus 3emens:
3eMIIH CeTbCKOX03AHCTBEHHOO HA3HAUCHHS
Pa3spenieHHOe HCTIOIb30BaHNC:
Jlist CenbCKOX03ANHCTBEHHOTO IPOM3BOICTBA
Tep. 30Ha B cooTBeTcTBHH ¢ [133:
CX-2 (30Ha CenbCKOXO3SHCTBEHHOTO
HCTIOTh30BAHHA)

ITnowads ucxoonozo 3V: 2 162 343 xe. m

poexrHas riowans: 3 543 k8. M
Cuctema koopunar: MCK-21

Ne KoopanHaTEI, M N [JlmunalTupexumonnprii
| rouku X Y ToukH| M yron
1 |316529.33(1219622.55 é 68.40 59°02'10"
2 |316564.52|1219681.20 3 42.57 | 139°43'33"
3 |316532.04/1219708.72| 3 | 7242 225°45'19"
4 |316481.51(1219656.84 1 58.84 | 324°21'25"
1 [316529.33/1219622.55

© " CiopGeeska

| VCJIOBHBIE OBO3HAUEHHSI

21:10:010101:1

S
{[21:10:000000

21.09.2.68

00pa3yeMblii 3eMelIbHbIIT

Y4acToK

TPaHHIIBI 1 HOMEP

KaJ[aCTPOBBIX KBAPTAIOB

IPAHHULIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBUAMHU HCTIONB30BAHHS
TEPPUTOPHIi M X KaJaCTPOBbIii HOMEP

rpauuier OKC

M MX KaJIacTpOBBIii HOMep

21:11:111111:1

TPaHHUIIBI HACCTCHHBIX
MYHKTOB

TPaHUIIBI 3EMENbHBIX y4acTkoB umetotmecs B EKPH cBeieHns 0 KoTophIx
JIOCTAaTOUHbI JUISl ONIPE/IeNIeH s e MECTOTONOKEHNS H HX Ka/IaCTPOBBIil HoMep

Macmira6 1 : 4 000